Câmara Municipal de Birigüi,
Em 12 de maio de 2015.

WLADEMI NIO ZAVANELLA,
R.

Câmara c-Municipal de cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 191/15
******************************************* **

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°

75/2015 — que "MAJORA EM R$ 564.000,00 A SUBVENÇÃO SOCIAL CONCEDIDA À

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, ATRAVÉS DA LEI

N° 5.954, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

a
í BIRIGIJI  M

T
:000000

1382/2015 12/05/2015
 11:15

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 75/2015 — que "MAJORA EM

R$ 564.000,00 A SUBVENÇÃO SOCIAL CONCEDIDA À IRMANDADE DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, ATRAVÉS DA LEI N° 5.954, DE 12 DE

DEZEMBRO DE 2014, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", até final deliberação.

	Page 1